BOLSA DE INICIAÇÃO À INVESTIGAÇÃO - 2 VAGAS - Ref.ª - BII_SSBP01/2024

------ ---------------------------------------------  ATA Nº 1  --------------------------------------------------------
Aos dezoito dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte e quatro, pelas dez horas, em sessão online ZOOM,

reuniu o júri de seleção do concurso para a atribuição de 2 (duas) Bolsas de Iniciação à Investigação (BII), no âmbito

do projeto C644943391-00000051 - SUSTAINABLE STONE BY PORTUGAL - Valorização da Pedra Natural para um futuro

digital, sustentável e qualificado e com o acrónimo Sustainable Stone (subprojecto Cloud Platform for Support the

Digital Transition in the Supply Chain), com a referência BII_SSBP01/2024, financiado por fundos europeus da

NextGenerationEU - Incentivo PRR. O júri esteve composto por: Presidente do Júri – Professor Doutor Filipe Montez

Coelho Madeira, 1º Vogal Efetivo – Professor Doutor Luis Claúdio dos Santos Barradas, 2º Vogal Efetivo – Professor

Especialista Filipe Gonçalves Cardoso.

O júri reuniu com o objetivo de apreciar a elegibilidade de candidatos. Da sua avaliação resultou a seguinte lista

ordenada por critério de elegibilidade e dentro de cada critério por ordem alfabética:

Candidato elegíveis:

João Miguel Veríssimo Monteiro

Juan Volpi Sampaio

Kelvin Francisco de Carvalho Vieira da Fonseca

Tomás Carruço Pedro Marques

Tomás de Matos Fróis

Candidatos não elegíveis:

Sem candidatos.

Nada mais havendo a tratar, deu-se por encerrada a sessão, pelas dez horas e quinze minutos, da qual, para que

conste, se lavrou a presente ata que, depois de lida, foi aprovada por todos.

Presidente do Júri – Professor Doutor Filipe Montez Coelho Madeira

1º Vogal Efetivo – Professor Doutor Luis Claúdio dos Santos Barradas

2º Vogal Efetivo – Especialista Filipe Gonçalves Cardoso.

18/04/2024

		2024-04-18T11:46:35+0100

		2024-04-18T12:49:42+0100

		2024-04-18T15:55:39+0100

		2024-06-06T10:08:03+0100
	HOMOLOGO

		2024-06-06T10:08:06+0100
	Entidade: Diário da República. Na qualidade de: Presidente - Instituto Politécnico de Santarém. Subatributos: Cargo do Dirigente: Presidente; Email do Dirigente: presidente@ipsantarem.pt; NIF da entidade onde exerce o cargo: 501403906; Nome da entidade onde exerce o cargo: Instituto Politécnico de Santarém.

		2024-06-06T10:08:15+0100
	HOMOLOGO